1/1/2024 - 31/12/2024 2022 2023

Tilit ja tositteet

Tilihierarkia
N
Toimintatuotot
Myyntituotot
Myyntituotot, tili
Maksutuotot
Maksutuotot, tili
Tuet ja avustukset
Tuet ja avustukset (muilta)
Palkkatuki
Muut toimintatuotot
Vuokratuotot
Muut tuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Avustukset
Avustukset kotitalouksille
Avustukset yhteisoille
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Muut kulut
Toimintakate
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemattomat
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijaama)

2025

192 PALKANEEN KUNTA — Kayttdsuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
MKS_kum MKS koko vuosi

Toteuma/kk

926 991
545 060
545 060
197 471
197 471
176 984
157 553
19431
7476

387

7089
-11197 373
-8 437 786
-6 907 900
-1 529 887
-2 149 179
-859 261
-1289 918
-305 898
-305 898
-221797
-177 877
-43 920
-82713

-64 893

-17 820

-10 270 383
-10 270 383
-5174
-5174
-5174

-10 275 557
-10 275 557

Toteuma_kum

926 991
545 060
545 060
197 471
197 471
176 984
157 553
19431
7476

387

7089
-11197 373
-8 437 786
-6 907 900
-1 529 887
-2 149179
-859 261
-1289 918
-305 898
-305 898
-221797
-177 877
-43 920
-82713

-64 893

-17 820

-10 270 383
-10 270 383
-5174
-5174
-5174

-10 275 557
-10 275 557

Edellinen
vuosi_kum

1130 168
590 667
590 667
218 079
218 079
279 688
268 968

10 720
41735

80

41654
-10 678 039
-8 228 967
-6 667 527
-1 561 441
-1 846 541
-743 546
-1102 994
-295 344
-295 344
-243 844
-201 844
-42 000
-63 343
-53 032
-10 311

-9 547 870
-9 547 870
-4 066

-4 066

-4 066
-9551 936
-9551 936

921912
497 065
497 065
194 550
194 550
224127
224127

6170

350

5820
-11127 283
-8420 032
-6 827 840
-1592 192
-1 989 256
-827 620
-1161 636
-372 760
-372 760
-244 000
-198 000
-46 000
-101 235
-86 515
14720

-10 205 371
-10 205 371
1944
-1944
-1944

-10 207 315
-10 207 315

921912
497 065
497 065
194 550
194 550
224 127
224 127

6170

350

5820
11127 283
-8420 032
-6 827 840
-1592 192
-1989 256
-827 620
-1161636
-372 760
-372760
-244 000
-198 000
-46 000
-101 235
-86 515
14720

-10 205 371
-10 205 371
-1944
-1944
-1944

-10 207 315
-10 207 315

LL
Sisaiset

Jaljella MKS Tot_vs_MKS_kum

-5078
-47 995
-47 995

-2921

-2921

47 143

66 574
-19431

-1306

-37

-1269

70 090

17754

80 060
-62 305
159 923

31641
128 282
-66 862
-66 862
-22 203
-20 123

-2 080
-18 522
-21622

3100
65012
65012

3231

3231

3231
68 242
68 242

5078
47 995
47 995

2921

2921

-47 143
-66 574
19 431
1306

37

1269
-70 090
-17754
-80 060
62 305
-159 923
-31 641
-128 282
66 862
66 862
22203
20123

2080
18 522
21622
-3100
-65012
-65012
-3 231
-3 231
-3 231
-68 242
-68 242

Sisaiset
erat

Tot.-% MKS

100,6%
109,7%
109,7%
101,5%
101,5%

79,0%

70,3%

121.2%
110,6%
121,8%
100,6%
100,2%
101,2%
96,1%
108,0%
103,8%
111,0%
82,1%
82,1%
90,9%
89,8%
95,5%
81,7%
75,0%
121,1%
100,6%
100,6%
266,2%
266,2%
266,2%
100,7%
100,7%

TP_ed vuosi

1130 168
590 667
590 667
218 079
218 079
279 688
268 968

10720
41735

80

41654
-10 678 039
-8 228 967
-6 667 527
-1561 441
-1 846 541
-743 546
-1102 994
-295 344
-295 344
-243 844
-201 844
-42 000
-63 343
-53 032
-10311

-9 547 870
-9 547 870
-4 066

-4 066

-4 066
-9551936
-9551936



